
Helsinki toimii esimerkkinä
maailman city.mobille 
16.1.2008 08:01 — Timo Poropudas    
timo.poropudas@sanoma.fi

Helsinki.mobi on kännykässä toimiva kaupunkiopas, joka
viime syksynä aloitti pitkän sarjan dotMobi-
kaupunkipalveluita. Mobi-domainien hallinnoija on
varannut itselleen yli 600 suurkaupugin nimet tarjotakseen
niitä myöhemmin kaupungeille.


Seuraava mobilii-imagoonsa panostava kaupunki on
Barcelona, jonka on määrä avata oma  .mobi-palvelunsa ensi
kuun Mobile World Congressissa, entisessä 3GSM:ssä.

DotMobi tarjoaa varaamansa 600 kaupunkinimeä
lunastettaviksi kaupunkien isille.

   City.mobin kehitykseen panee painetta Nokia, joka on
siitä innostunut. Nokia on myös dotMobi-yrityksen kantavia
voimia.

City.mobi-hanketta vetää oman konsulttiyrityksensä kautta
Ismo Rantala. Hänen mukaansa projektissa noudatetaan
Helsinki.mobin mallia.

- Kaupungeille tarjotaan mahdollisuutta liittyä tulevaan de
facto malliin, jossa ihminen saapuessaan lähes mihin
tahansa isompaan kaupunkiin, voi mennä kännykällä city.mobi
sivuille ja löytää oleellista tietoa kaupungista ja sen elämästä.

Kaupungille tarjotaan valmista portaalitemplatea
kolmannen osapuolen toimesta. Silloin kaupunki pääsee
liikkeelle palvelulla, jossa on jo sisältöä ja joka toimii
useimmilla kännykkämalleilla.

-  Useat kaupungit ovat ottaneet jo etukäteen yhteyttä. Ne
haluavat rakentaa oman saitin ja kyselevät siihen apua,
Rantala sanoo.

   Barcelona.mobi -palvelun rakentaa ja ylläpitää Barcelonan
kaupunki. Se on julistanut tekevänsä sivustosta kunnon
brändin, jonka markkinointiin se on vetänyt useita
yhteistyökumppaneita. Kaupunki haluaa ottaa
maksimaalisen hyödyn irti 60-70 000
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mobiiliammattilaisesta, jotka saapuvat kaupunkiin
helmikuun puolivälissä.

Rantalan mukaan useat muutkin Espanjan kaupungit ovat
ilmaisseet kiinnostuksen samanlaisiin sivustoihin.

-    Italiassa Rooma ja Milano haluavat sivustot, Irlannissa
Dublinille tehdään jo sivuja.

- Kiinassakin on korkean tason johdon kanssa sovittu
kaupunkiportaaliprojektin etenemisestä, Rantala sanoo.

       Rantalan ensisijainen tehtävä on rakentaa kehittäjäyhteisö
ja sparrata dotMobi-portaalien toimintaa muiden
mobiiliportaalien  kanssa.
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